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Lot 417

Site Natura 2000. Le lot est situé partiellement dans I'enceinte d'une piste Vita, des précautions particuliéres devront étre
prises pour éviter tous dégéats aux chemins et sentiers. La circulation, I'abattage d'arbres et le stockage de bois sont
interdits sur la ligne Fluxys Calcul volume : Hrec décroissance.

Nombre d'arbres total 215 | -
Volume grumes 140,080 m3
Volume houppiers 69,000 m3
Volume total 209,080 m?
Cube moyen 652 dm?
Circonférence moyenne 103,884 cm
Surface de coupe 6,730 | ha
Contact DESHAYES Didier, 047778 1546 = -
Triage Triage De Soye | -
Propriétaire Jemeppe-Sur-Sambre Cne | --
Lieu(x)-dit(s) PIERRE QUI TOURNE -cpe 11 -
Vente Vente du Cantonnement de Namur | -

Jeudi 17 octobre 2024 a 09:30
Pavillon du Parc des Générations - rue du Voisin - 5060 SAMBREVILLE

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ -


tel:0477 78 15 46
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12165
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-du-parc-des-generations-rue-du-voisin-5060-sambreville

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

45 -
55 1
65 1
75 1
85 2
95 1
105 1
115 2
125 2
135 1
145 2
155 3
165 3
175 1
185 4
195 1
205 4
215 1
235 2
245 1
295 1
Total grumes 35

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,136

0,170

1,526

2,154

3,939

9,181

9,270

21,223

3,502
51,101

42,000

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,053
5
9
1,614
9
1,746
7
12
20
14,985
23
6
16,947
10
2
1
9,794
1
0,645
106 45,784
- 11,000

Erable

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

1,183

1,183

1,000

Chéne

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

22

Vol.(m3)

0,136

0,340

1,722

3,548

5,553

3,380

3,060

17,739

9,000



Chéne Fréne Merisier Feuillus Divers
Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Bordure Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 - 1 - 2
0,053 0,134
45 - 1 1 -
55 - 2 1 2
0,403 0,276 0,314
65 - 3 1 4
0,657 0,218 0,972
75 - 7 - -
85 - 1 1 -
95 - - 3 -
2,676 1,768
105 - - 1 2
115 - 3 4 -
2,280 4,048 1,348
125 - 1 1 -
135 - 2 - -
145 1 1 - -
0,967 4,172 1,209
205 - - 1 -
1,933
1 0,967 10,241 14

Houppiers/Taillis - 1,000 - 4,000 - 1,000 -

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,087
75 1
95 1

0,758
Total grumes 3 0,845

Houppiers/Taillis -



