

RW/724/2024/3266/12165/417

Lot 417

Site Natura 2000. Le lot est situé partiellement dans l'enceinte d'une piste Vita, des précautions particulières devront être prises pour éviter tous dégâts aux chemins et sentiers. La circulation, l'abattage d'arbres et le stockage de bois sont interdits sur la ligne Fluxys Calcul volume : Hrec décroissance.

Nombre d'arbres total	215	
Volume grumes	140,080	m³
Volume houppiers	69,000	m³
Volume total	209,080	m³
Cube moyen	652	dm³
Circonférence moyenne	103,884	cm
Surface de coupe	6,730	ha
Contact	DESHAYES Didier, 0477 78 15 46	
Triage	Triage De Soye	
Propriétaire	Jemeppe-Sur-Sambre Cne	
Lieu(x)-dit(s)	PIERRE QUI TOURNE - cpe 11	
Vente	Vente communale + CPAS du Cantonnement de Namur Jeudi 17 octobre 2024 à 09:30 Pavillon du Parc des Générations - rue du Voisin - 5060 SAMBREVILLE	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Chêne d'Américo Amélioration Normal Normal	ue	Erable Amélioration Normal	on .	Erable Amélioratio Sec Normal	n	Chêne Améliorati Normal Normal	on
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		1		-		-	
				0,053				
45	-		5		-		-	
55	1		9		-		1	
		0,136		1,614				0,136
65	1		9		-		2	
		0,170		1,746				0,340
75	1		7		-		1	
85	2		12		-		3	
95	1		20		-		1	
		1,526		14,985				1,722
105	1		23		-		2	
115	2		6		-		3	
		2,154		16,947				3,548
125	2		10		-		2	
135	1		2		-		2	
145	2		1		-		1	
		3,939		9,794				5,553
155	3		1		1		1	
165	3		-		-		1	
175	1		-		-		-	
		9,181		0,645		1,183		3,380
185	4		-		-		-	
195	1		-		-		2	
		9,270						3,060
205	4		-		-		-	
215	1		-		-		-	
235	2		-		-		-	
245	1		-		-		-	
		21,223						
295	1		-		-		-	
		3,502						
Total grumes	35	51,101	106	45,784	1	1,183	22	17,739
Houppiers/Taillis	-	42,000	-	11,000	-	1,000	-	9,000

	Chêne Amélioration Bordure Normal		Frêne Amélioration Normal Normal		Merisier Amélioration Normal Normal		Feuillus Div Amélioration Normal Normal	ers
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		-		-		1	
35	-		1		-		2	
				0,053				0,134
45	-		1		1		-	
55	-		2		1		2	
				0,403		0,276		0,314
65	-		3		1		4	
				0,657		0,218		0,972
75	-		7		-		-	
85	-		1		1		-	
95	-		-		3		-	
				2,676		1,768		
105	-		-		1		2	
115	-		3		4		-	
				2,280		4,048		1,348
125	-		1		1		-	
135	-		2		-		-	
145	1		1		-		-	
		0,967		4,172		1,209		
205	-		-		1		-	
						1,933		
Total grumes	1	0,967	22	10,241	14	9,452	11	2,768
Houppiers/Taillis	-	1,000	-	4,000	-	1,000	-	

	Hêtre Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
45	1
	0,087
75	1
95	1
	0,758
Total grumes	3 0,845
Houppiers/Taillis	-